1 RPT-600A SCHUKO Powercom ДБЖ 600VA/360W line-interactive 3 SCHUKO 2 шт. 1 684,80 3 369,60
2 T-88X black F&D Акустика 1 шт. 20 241,00 20 241,00
3 M207 MARVO Мишка ігрова 7colors-LED USB 2 шт. 234,00 468,00

Разом: 24 078,60
ПДВ (Без ПДВ): 0,00

Усього з ПДВ: 24 078,60
Усього найменувань 3, на суму 24 078,60 UAH
Двадцять чотири тисячі сімдесят вісім гривень 60 копійок

Менеджер